Notum sit universis quod cum Arnoldus (dg: Goe) Groet Art omnia bona Willelmi filii quondam Bodonis de Tiela erga Johannem Coptiten filium quondam Gerardi de Vladeracken per judicem mediante sententia 'scabinorum in Buscoducis emendo acquisisset prout in litteris quas vidimus et cum deinde 'et cum deinde dictus Arnoldus Groet Art dicta bona omnia (dg: ?cum) dicti Willelmi exceptis uno jugere terre quondam Theoderici Buc sito in loco dicto die Hoge Vogeldonc et hereditario censu sex solidorum quem (dg: dictus) oppidum de Busco ex dicto jugere terre annuatim habuit solvendum (dg: pre) Ludolpho filio quondam Ludolphi de (dg: Boel) Boemel supportasset prout in litteris quas etc constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Ludolphus filius quondam Ludolphi de Boemel hereditarium censum trium librarum et decem et novem (dg: solidorum) #grossorum# monete de hereditario censu duodecim librarum dicte monete quem censum duodecim librarum Mechtildis dicta de Boxel filia quondam Henrici de Boxel beghina solvendum habuit annuatim et hereditarie mediatim nativitatis Johannis et mediatim Domini ex domo quadam et area quondam 'quondam Johannis Spiker sita in Buscoducis ad vicum Orthensem inter hereditatem dicti Johannis Spiker ex uno et inter hereditatem Theoderici Zoetmolc ex alio atque ex attinentiis dicte domus et aree quem censum trium librarum et decem et (dg: n) novem grossorum dicte monete (dg: ?ps) dictus (dg: Ar) Willelmus filius quondam Bodonis de Tiela erga Arnoldum Hoernken acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Arnoldo Hoernken cum jamdictis litteris (dg: et cum aliis litteris mentionem de dictis dicto censu trium librarum et decem et novem grossorum mentionem facientibus) promittens super omnia ratam servare et

<sup>40</sup> Zie ← BP 1181 p 437r 06 do 03-07-1399, deze cijns was aan Ludolphus van Boemel ook overgedragen door Willelmus zvw Bodo van Tiela.

obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Wiel datum in crastino Jacobi.

BP 1181 p 460v 11 ma 21-07-1399.

Leonius Snavel droeg over aan mr Johannes Mersman een huis zonder ondergrond in Erp, op erfgoed van voornoemde Leonius, welk erfgoed gelegen is in Erp, tussen een gemene weg enerzijds en wijlen Henricus Spaenrebeen en wijlen Henricus gnd Gestken anderzijds, belast met de houtscat die voornoemde mr Johannes moet afhandelen. Fredericus uten Hamme deed afstand.

Leonius Snavel domum sine fundo consistens' #in parochia# in Erpe supra hereditatem dicti Leonii que hereditas sita est in Erpe inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: He) quondam Henrici Spaenrebeen et quondam Henrici dicti Gestken ex alio ut dicebat hereditarie supportavit magistro Johanni Mersman promittens super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: dictam houtscat et annuu aliam) 'obligationem deponere excepto onere dicto houtscat quod dictus magister Johannes deponere tenebitur. Quo facto Fredericus uten Hamme super dicta domo sine fundo et jure ad opus dicti magistris Johannis renunciavit promittens super omnia [ratam] servare. Testes Groij et Moedel in profesto Magdalene.